
 

 
Pieczęć podłużna o treści: 
Burmistrz Lądka Zdroju                                                      

 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2018 
BURMISTRZA LADKA-ZDROJU  

z dnia 3 lipca 2018 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora                    
Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Trzebieszowicach 

 
 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994) i § 8 ust. 2  rozporządzenia ministra Edukacji Narodowej z dnia  
11 sierpnia 2017 r. w sprawie w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r., poz. 1587) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzam nierozstrzygnięty konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  
im. Wincentego Witosa w Trzebieszowicach, który został ogłoszony i przeprowadzony na 
podstawie Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.117.2018 z dnia  29 maja 2018 r.  
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wincentego 
Witosa w Trzebieszowicach. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        
 
 
   

                 Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                                             Burmistrz Lądka-Zdroju 

    mgr Roman Kaczmarczyk                                                     
        (podpis nieczytelny)  
 
 
 

Informację wytworzył Alicja Bryja 
Informację zweryfikował Irena Brzozowska 
Data 03.07.2018 r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


